
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.) te članka 30. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“ 

broj 11/09., 7/13. i 19/14.), Općinski načelnik Općine Cerovlje 06. veljače 2017. godine donosi 
 
 

PLAN NABAVE 
Općine Cerovlje za 2017. godinu 

 
 

I. 
U skladu s Proračunom Općine Cerovlje za 2017. godinu te programima javnih potreba Općine Cerovlje za 2017. godinu u području: 1) predškolskog 

odgoja i naobrazbe, 2) školstva i obrazovanja, 3) kulture, 4) socijalno-zdravstvenih potreba, 5) sporta i rekreacije, 6) gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i 7) održavanja komunalne infrastrukture, utvrđuje se Plan nabave za 2017. godinu (dalje: Plan): 

 
 

Evid. 
broj 

 

Poz. 
u 

Pror. 

 

 
Račun 

 

 
Predmet nabave 

 
Planirana 
vrijednost 
(s PDV-om) 

 

Procijenjena 
vrijednost 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 

 
 

Ugovor/OS 

 

 
Planirani 
početak 

 
Planirano 
trajanje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

E-JN- 
1/17 

 
14 

 
3224 

 
Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 30.000,00 24.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
2/17 

 
18 

 
3232 

 
Razne usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 80.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
3/17 

 
19 

 
3232 

 
Planovi, projekti, geodetske izmjere 100.000,00 80.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
4/17 

 
22 

 
3233 

 
Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 16.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
5/17 

 
25 

 
3237 

 
Intelektualne, osobne i konzultantske usluge 40.000,00 32.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
6/17 

 
26 

 
3237 

 
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 40.000,00 32.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
7/17 

 
27 

 
3238 

 
Računalne usluge 60.000,00 48.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
8/17 

 
 

39 3423   Usluga nabave dugoročnog kredita za projekt „Rekonstrukcija   
  nerazvrstanih cesta iz fondova EU ( cesta Zajerci - Draguć) -    
  kamate 
 

20.000,00 16.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
9/17 

 
45 

 
4262 

 
Ulaganja u računalne programe 10.000,00 8.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
   10/17 

 
46 

 
4263 

 
Prostorno - planska dokumentacija 47.000,00 37.600,00

jednostavna 
nabava 

   



 

 
E-JN- 
11/17 

 
52 

 
3232 

 
Prometna signalizacija 20.000,00 16.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-MV- 
01/17 

 
61 

 
4213 

 
Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta iz fondova EU (cesta 
Zajerci- Draguć) 

4.315.000,00 3.452.000,00
 

otvoreni 
 

ugovor 
 

09/17 
 

12/17 

E-JN- 
12/17 

 
62 

 
4264 

Projektna dokumentacija za Rekonstrukciju nerazvrstanih 
cesta iz fondova EU 177.000,00 141.600,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
13/17 

 
64 

 
4213 

 
Rekonstrukcija ceste – Belajska vala 100.000,00 80.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
14/17 

 
65 

 
4213 

 
Rekonstrukcija ostalih nerazvrstanih cesta 350.000,00 280.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
15/17 

 
66 

 
4214 

 
Investicijsko održavanje spomenika kulture 245.000,00 196.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
16/17 

 
77 

 
4214 

 
Investicijsko održavanje groblja 100.000,00 80.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
17/17 

 
78 

 
4214 

 
Investicijsko održavanje zgrada u vlasništvu Općine 150.000,00 120.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
18/17 

 
80 

 
4214 

 
Ulaganja u vodoopskrbu 50.000,00 40.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
19/17 

 
83 

 
4214 

 
Investicijsko održavanje ostalih kapitalnih objekata 93.500,00 74.800,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
20/17 

 
110 

 
4214 

 
Uređenje sportskih terena i objekata 50.000,00 40.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
21/17 

 
136 

 
3232 

 
Sanacija poljoprivrednih puteva 50.000,00 40.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
22/17 

 
138 

 
4214 

 
Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 100.000,00 80.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
23/17 

 
139 

 
4213 

 
Rekonstrukcija ceste Gajani 50.000,00 40.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
24/17 

 
143 

 
4214 

 
Rekonstrukcija zgrade škole u Grimaldi 250.000,00 200.000,00

jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
25/17 

 
148 

 
4214 

    
   Prijelaz Stancija Gologorica 35.000,00 28.000,00

jednostavna 
nabava 

   

 

II. 
Ovaj Plan objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u Šumi. 

 
KLASA: 406-01/17-01/02 
URBROJ: 2163/06-01-01-17-1 
Cerovlje, 06. veljače 2017. 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
Općinski načelnik 
Emil Daus, v.r. 


